1
目  录
01/06
HBA 系列
液压制动器
HBA 系列制动器是一种常闭型湿式静态液压制动器，使用
弹簧组的作用来产生制动力，由工作油压来释放制动。
NO.  HL-CN-HBA 03/2024

许用载荷 / 轴承曲线……………………… 05
原理图…………………………………… 05
订货信息………………………………… 06
3.2
C
D
14000
12000
10000
8000
6000
4000
2000
0
-25 0 25 50 75 100 125 150 175 mm
N
1100 N
1100 N
轴承容许载荷
轴容许载荷
恒立液压/0602 制动器｜HBA系列
2
03
概述
HBA 系列制动器是一种常闭型湿式静态液压制动器，使用弹簧组的作用来产生制动力，由工作油
压来释放制动。
· 深沟球轴承能够提供更高的轴载荷，保证的轴封使用寿命。
· 采用了特殊的摩擦材料和高强度的弹簧设计，使用寿命长，制动可靠性高。
· 为进一步延长使用寿命和降低噪音，所有核心部件浸在油中工作。
· 有两个释放油口和注油口可供使用。
· 释放油口内置节流阀，制动更平稳。
概述
优点
标准结构
P-0014
C
D
14000
12000
10000
8000
6000
4000
2000
0
-25 0 25 50 75 100 125 150 175 mm
N
1100 N
1100 N
轴承容许载荷
轴容许载荷
恒立液压 03/06制动器｜ HBA 系列
3
03
技术参数表
T - 0113
类型 HBA475
最小静态扭矩 (Nm) 475